
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.56.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 6DC08CF3-DBDE-4ADD-87E4-1981690E744A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

3 183 523,852 974 523,85 0,00 209 000,00

§

3

2100

3 533 406,85Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 324 406,85 0,00 209 000,00

Pozostała działalność 3 024 406,85 0,00 209 000,00 3 233 406,85

539 746 028,180,00 209 000,00

0,00 1 041 542,74

Ogółem: 607 514 850,48 0,00 209 000,00 607 723 850,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 539 537 028,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 041 542,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 67 977 822,30 0,00 0,00 67 977 822,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 580 674,30 0,00 0,00 4 580 674,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.56.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 czerwca 2023 r.

Id: 6DC08CF3-DBDE-4ADD-87E4-1981690E744A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 823 093,85 10 834 268,85 7 484 671,85 4 895 901,85 2 588 770,00 0,00 3 347 320,00 2 277,00 0,00 0,00 988 825,00 988 825,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 206 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 032 093,85 11 043 268,85 7 487 231,85 4 898 461,85 2 588 770,00 0,00 3 553 760,00 2 277,00 0,00 0,00 988 825,00 988 825,00 0,00

4 202 017,85 3 752 550,85 802 953,85 36 883,85 766 070,00 0,00 2 947 320,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 206 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 017,85 3 961 550,85 805 513,85 39 443,85 766 070,00 0,00 3 153 760,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

2 947 320,00 2 947 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 440,00 206 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 760,00 3 153 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 735,00 22 735,00 22 735,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139,00 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 874,00 24 874,00 24 874,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468,85 4 468,85 4 468,85 4 468,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 889,85 4 889,85 4 889,85 4 889,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 982 148,86 25 917 148,86 20 629 791,00 10 029 727,00 10 600 064,00 80 000,00 5 207 357,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 982 148,86 25 917 148,86 20 629 791,00 10 029 727,00 10 600 064,00 80 000,00 5 207 357,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

6 452 300,86 6 387 300,86 6 083 690,00 175 850,00 5 907 840,00 40 000,00 263 610,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452 300,86 6 387 300,86 6 083 690,00 175 850,00 5 907 840,00 40 000,00 263 610,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 960,00 1 357 960,00 1 357 960,00 0,00 1 357 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 460,00 1 357 460,00 1 357 460,00 0,00 1 357 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

852

85295

4220

4300

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3280

4740

4850

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.56.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 czerwca 2023 r.

Id: 6DC08CF3-DBDE-4ADD-87E4-1981690E744A. Podpisany Strona 1



777 419 877,28 584 016 009,28 403 522 795,30 212 888 861,03 190 633 934,27 132 387 665,00 35 359 977,51 1 517 774,47 407 797,00 10 820 000,00 193 403 868,00 192 253 868,00 1 150 000,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 500,00 209 500,00 3 060,00 2 560,00 500,00 0,00 206 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 628 877,28 584 225 009,28 403 525 355,30 212 891 421,03 190 633 934,27 132 387 665,00 35 566 417,51 1 517 774,47 407 797,00 10 820 000,00 193 403 868,00 192 253 868,00 1 150 000,00

1 373 647,20

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 6DC08CF3-DBDE-4ADD-87E4-1981690E744A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

209 000 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację oraz obsługę zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
500 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na zakup środków żywności w związku 
z analizą wydatków. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 6DC08CF3-DBDE-4ADD-87E4-1981690E744A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

